
２０２5 年１１月吉日 

お取引様 各位 

株式会社 杉  藤 

〒244-0805 神奈川県横浜市戸塚区川上町 87-1 

ウェルストン 1 ビル 3 階 

（営業）TEL：045-719-5483 

（生産管理）TEL：045-719-5484 

（共有）FAX：045-719-5485 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り、全社一斉休業（年末年始休業）を実施 

さ せ て 頂 き ま す。 皆 様 に は ご 迷 惑 を お 掛 け い た し ま す が 、 何 卒 ご 理 解 の 程 、    

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■休業期間：２０２４年１２月２７日（土）～２０２５年１月４日（日） 

（期間中は、FAX・メールにてご用件を承り、後日ご連絡させていただきます） 

２０２５年１月５日（月）より通常営業致します。 

以上 


